

Ocak 2019 Dış Ticaret Analizi

Yılın ilk ayında ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %13,9 azalışla 75 milyon ABD Doları olmuştur. Bu dönemde Türkiye ihracatı %5,9 artış göstermiştir. İlaç ihracatının Türkiye ihracatı içerisindeki payı %0,57 olmuştur.

Yıllık bazda incelendiğinde ilaç ihracatı bir önceki yıla göre %24,4 artarak 1.161 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır. Aynı dönemde Türkiye ihracatı %6,7 artmıştır. İlaç ithalatı ise %3,2 azalmıştır. Bu gelişmeler sonucunda ilaç dış ticaret açığı 3.785 milyon ABD Dolarına gerilerken, ihracatın ithalatı karşılama oranı %23,5 seviyesine çıkmıştır.

(Milyon ABD Doları)	2018	Ocak 2018	Ocak 2019	Değişim	Şubat 2017- Ocak 2018	Şubat 2018- Ocak 2019	Değişim
Türkiye İhracatı	168.023,4	12.434,2	13.170,0	5,9%	158.179,5	168.703,1	6,7%
İlaç İhracatı	1.172,9	88	75	-13,9%	933,4	1.160,7	24,4%
İlaç Payı	0,70%	0,70%	0,57%		0,59%	0,69%	
Türkiye İthalatı	223.039,0	21.522,8	15.673,5	-27,2%	239.730,9	217.197,2	-9,4%
İlaç İthalatı	5.003,41	474	416	-12,2%	5.108,6	4.945,6	-3,2%
İlaç Payı	2,2%	2,2%	2,7%		2,1%	2,3%	
Türkiye Dış Ticaret Hacmi	391.062,43	33.956,9	28.843,5	-15,1%	397.910,4	385.900,3	-3,0%
İlaç Dış Ticaret Hacmi	5.672,90	561,8	491,7	-12,5%	6.042,0	6.106,3	1,1%
İlaç Payı	1,5%	1,7%	1,7%		1,5%	1,6%	
Türkiye Dış Ticaret Açığı	-55.015,65	-9.088,6	-2.503,5	-72,5%	-81.551,4	-48.494,1	-40,5%
İlaç Dış Ticaret Açığı	-3.830,47	-386,5	-340,8	-11,8%	-4.175,2	-3.784,9	-9,3%
İlaç Payı	7,0%	4,3%	13,6%		5,1%	7,8%	
Türkiye İhracat/İthalat	75,3%	57,8%	84,0%		66,0%	77,7%	
İlaç İhracat/İthalat	23,4%	18,5%	18,1%		18,3%	23,5%	

Kaynak: TÜİK, İEİS